
Statutární město Ostrava           Písemná zpráva 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz   
úřad městského obvodu                       

 

1/3 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
„Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP IV. – II.“ 

 

Evidenční číslo Z2017-031639 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

   
   

 
 
 

 
 

 
1. Označení zadavatele 
 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
IČ 00845451 
se sídlem náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky bylo zajištění ozdravných pobytů dětí mateřských škol zřízených 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz zahrnující dopravu, 
ubytování a stravu pro všechny účastníky projektu, tedy pro 283 dětí a 265 dospělých osob a také 
poskytnutí balíčku procedur na regeneraci a prevenci onemocnění dýchacích cest a zajištění 
animačního programu pro 283 dětí účastnících se projektu. Jednalo se o 14 denní ozdravné pobyty 
/13 nocí/ v max. 13 turnusech. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

4 197 385,00 Kč včetně DPH 

 
4. Druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
 



Statutární město Ostrava           Písemná zpráva 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz   
úřad městského obvodu 
                      

2/3 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

1. 

ADRIATIC CURATIO, s.r.o. 

Mírové náměstí 3d/519, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

IČ: 25355261 

2. 

ATIS a.s. 

Fügnerova 108/7, 792 01 Bruntál  

IČ: 25351117 

3. 

GATTOM - M.T.G. s.r.o. 

Ostravská 557, 735 41 Petřvald  

IČ: 25389157 

4. 

Agentura Wenku s.r.o. 

Na Hanspaulce 799/37, 160 00 Praha 6 - Dejvice  

IČ: 28431375 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku byl v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a)  

ve spojení s § 48 odst. 7 ZZVZ vyloučen účastník zadávacího řízení ATIS a.s., se sídlem 
Fügnerova 108/7, 792 01 Bruntál, IČ 25351117 z důvodu, že se jedná o akciovou společnost, 

která nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 
 

Ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku byl v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 bodu a) ZZVZ 

vyloučen účastník zadávacího řízení Agentura Wenku s.r.o., se sídlem Na Hanspaulce 799/37, 
160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ 28431375 z důvodu nesplnění podmínek zadavatele vymezených  

v zadávací dokumentaci. 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je GATTOM - M.T.G. 
s.r.o., se sídlem Ostravská 557, 735 41 Petřvald, IČ 25389157. 
 
8. Označení poddodavatele 
 
Poddodavatelem, který bude plnit VZ, jsou Lázně Luhačovice, a.s., se sídlem Lázeňské náměstí 
436, 763 26 Luhačovice, IČ 46347828. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 



Statutární město Ostrava           Písemná zpráva 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz   
úřad městského obvodu 
                      

3/3 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Nezrušeno 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavateli nevznikla povinnost elektronické komunikace dle ust. § 211 odst. 3 ZZVZ ve spojení 
s ust. § 279 odst. 2 ZZVZ. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
V Ostravě dne 10. 11. 2017 

 
 
 
 
 
Ing. Miroslava Rychtáriková v. r. 
vedoucí odboru strategického rozvoje, 
školství a volnočasových aktivit 


